B.\Hlt\ no c;.\IK.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 148 DE 17 DE JULHO DE 2023.

"Designa o Pregoeiro, Equipe de Apoio e Comissão
Permanente de licitação para atuar em Licitações,
Compras e Contratos e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA

1

LOPES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município,
e em conformidade com a Lei nº 4.365 de 22 de dezembro de 2021 , e alterações:

CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de

1

junho de 1993;
CONSIDERANDO o art. 3º, IV, § 1 ºda Lei Federa l nº 10.520, de 17 de

julho de 2002;
CONSIDERANDO a necess idade de realização de licitações, compras e

1

contratos destinada a aquisição de bens, serviços comuns e obras em que a di sputa ocorre
por meio de propostas e lances em seções púb licas no âmbito do Poder Legislativo
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar o pregoeiro e membros da equ ipe de apoio em lici tação

1

na modalidade de Pregão no âmbito da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,
conforme abaixo descrito:

I - Pregoeiro:
IGORALVES REZENDE

II - Equipe de apoio:
a) BÁRBARA HY ANN A GOMES MENEZES MEN DES;
b) DEOGENES NOGUEIRA DA SILVA.

Ili - Suplentes de apoio:
a) ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA;
b) CILMA BALBINO DE SOUSA.

§ 1° - Na ausência de um membro da equipe de apoio será convocado um
suplente na ordem do inciso III do Art. 1 º .

·- e;, ro "'<i\\ ~ ·- o ro "' O ~ .. ~ ~ ~ l Art. 2º - Des ignar os servidores abaixo nominados para compor
0

a ~ ~ ~ ~ t{\
.<( K ~ ~ .g' 56ão Permanente de Licitação da Câmara de Barra do Garças - MT : ~ K ~ () ~ .g
' "\.. "e \ "' "' ~ º '"- -·e: "' "' ..._,. o ·- ,_, Q) t: 1 o > '-'" o·- ~ Q) ::: 5 ·~~ ~ 8~rt- :$~ ~ ~I- Presidente: RAMYZE UCHÔA DA SILVA; {) ·~~ ~~ J-
--1 fü .8 ~ i:JE I~ (j o:ª ~J- Iº M embro: IGOR ALVES REZENDE; :::; fü .8 fi (SE 0
CO %~ .g?" 8~ ~;§~~TI - 2º Membro: BÁRBARA HYANNA GOMES ME NEZES MEN DES; CD ~~ o'B 8~
5.: -Bl o l'.l cs ~ ) ~ .~~V- 1° Suplente: ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA; ~ ~o l'.l ~ c5 ~
w ·gi'!}-g o .:. j E~ Si- 2° Suplente: CILMA BALBINO DE SOUSA. w ·gi'l}-g~ 0~ o _J .!:::! ~ 15-'=! ~ :- 4: _J .!:::! ~ i6 .t:! ~

ro 15 a>Ol :ÕV> a> oi ~

0 0 ::1 w~lil o o::i ~~ -. - o..- r > - ro - o.. - -!];! ~ v,
~ fü rn Ô 0 § ~ (66)3.t0 1-2.t8.t / 08006.t26811 ~ fü rn Ô 0 E 2
e:::::: 1== - o "ü V• ro b d 1 1 fb / b d ..::::; E - o ·u- "' ' O'.'.'. .2 ro - ·11l ~ (.'.) arra ogarcas.mt. cg. Jr - .com camara arra oga rcas O:: ·e ro _ ·ro ~
W o.. ro g ro ro 0 Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, C EP: 78600-023 W a: ro g, ro ro

E -o b . a.. 0 -o @b d 1 b E -o a.. oi t- B ~ .~ Cii 1il ~ camara arra ogarcas.mt. eg. r I rh@ barradogarcas.mt.lcg.br 1- B 19 .§ ~ ~

E:g~gg~ ro E gi ~g u :::
w c m<l'. -1oCT"' lLJc m<t:3~r·

1